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COMPROBANTE DE PAGO

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

PAGINANe. | DE

1

FECHA IMPRESION: 29/11/2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 6356 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 130,00
IVA: 0,00
Sub Total: 130,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 130,00
CARRILLO GUARDERAS PABLO SEBASTIAN.- PAGO DE VIATICOS POR
L TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 20 AL 21-07-2017, VISITA A
Estado: APROBADO Descripcion: | o UNIVERSIDAD PENINSULA DE SANTA ELENA, AL INP Y INSPI,
Cuenta Monetaria No.: 5062771500 INFORME No. 0909.-1.A
4 N\
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Si |
\ v
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 161112017 130,00 0.00
\ Sub - Total 130,00 0,00
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 130,00
2
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‘COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic J
INNOVACION ’ -
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 010 |011 2017 6356 6333
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3398
RPA RTO DEV
St DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: I I Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficlario: [ 1718234774 ICARRILLO GUARDERAS PABLO SEBASTIAN I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: CARRILLO GUARDERAS PABLO SEBASTIAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 20 AL 21-07
2017, VISITA A LA UNIVERSIDAD PENINSULA DE SANTA ELENA, AL INP Y INSP1, INFORME No. 0809.- LA
erior,
o
L] i
- )
. DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO = ) ’ :
¢ . C g N
FECHA: )
. : 13/11/2017 ’
. ‘ S C - . *Directof F inc::'lciqro -f A N




~ COMNPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 5000 010 o011 | 2017 6333 6333
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3398
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: COMPROMETIDO Gostor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: l Monetaria: | i l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1718234774 ICARRILLO GUARDERAS PABLO SEBASTIAN ]
- - 3
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT (TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: CARRILLO GUARDERAS PABLO SEBASTIAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 20 AL 21-07-

2017, VISITA A LA UNIVERSIDAD PENINSULA DE SANTA ELENA, AL INP Y INSPI, INFORME No. 0909 AUTORIZADO.

6356

" DATOS APROBACION

- - ! ) ESTADO . REGISTRADO: APRO'BAD)O: . '
. ‘APROBADO ' .
. | FECHA: v )
10/11/2017 : 3
PR \ ‘ K » Funcionatio Responsable. . : ’ pok
+ - T : ) - " +




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

cC. 1718234774 No. 0909
Nombres: CARRILLO GUARDERAS PABLO SEBASTIAN

DETALLE CANTIDAD | Fecha Wo Fecha Fin, Valor tentativo |
Vidticos 1| 2072017 216772017] '

VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas e 39,06“
70% con comprobantes de ventas ‘ . 91,00
Hospedaje 81,30
Alimentacion 9,70
Otros: T ~
Transporte -
Peajes -
Combustibles -
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 130,00
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 130,00

: 7
pow. o

Jessee Gomez Paulina Barrionuevo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion; 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA seg(in Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016

n"
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j’Secretariade
i Clencia, Tecnologia e bnovacion

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ,

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME: 25/07/2017 /
. i DATOS GENERALES ,
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERleOR PUESTO QUE OCUPA Y DENOMINACION:
Pablo Esteban CarrilloG/arderas - Subsecretario de Investigacidn Cientifica (S).
44823433y
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
Guayaquil — Guayas SERVIDOR
Subsecretaria de Investigacidn Cientifica

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

21 julio /

UNIVERSIDAD PENINSULA DE SANTA ELENA

*  08h00 a 10HOO: Salida a la Universidad de la Peninsula de Santa Elena
*  10h00 a 13h00: Reunidn con las autoridades de la institucion.

Temas tratados:

Articulacion de actividades de Interés

Galardones Nacionales 2017

Equipamiento cientifico.
Sesién Solemne por la conmemoracion del 19 Aniversario de la universidad.

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
. 13h00 a 15HO0O0: Visita al INP
Temas tratados:
. Necesidades de estructura del instituto
. Revision de publicaciones de investigacion antiguas

. Recorrido por las instalaciones del Instituto

INSTITUTO NACIONAL DE SALUD PUBLICA E INVESTIGACION

15h00 a 17HOO: Visita al INSPI 2% ABD 2T

Temas tratados: ! / ?—l\ 0
*  Proyectos de Investigacion en ejecucion. DIRECCIE INANCIERA
*  Cierre de proyectos . CONTABILIDAD

®  Recorrido por las instalaciones del Instituto

Hospedaje 21-07-2017 0050495 84.79
Alimentacion 20-07-2017 000032262 7.75 .
Alimentacién 20-07-2017 000153356 1.95 : X
¥ 3»\ 4 :’\ I
[ 201
()actwi“d ...
Recibido POl wscveanwenmns -

Hora: /,/ : »2':) R




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA

FECHA
dd-mmm-aaa

20/07/2017/|  21/07/2017,/]

| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del

19h30 /

“lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento

HORA 20h20 del servicio institucional seguin sea el caso, hasta su llegada
hh:mm de estos sitios.
TRANSPORTE '
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA | i mmm- HORA
maritimo, otros) aaaa hh:mm aaaa hh:mm
Aéreo Tame / Quito - Guayaquil 20/07/2017  19h30 1 20/07/2017 20h20
Aéreo Tame | Guayaquil - Quito 21/07/2017 | 19h30 21/07/2017 ) 20h20

OBSERVACIONES

st TRy

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO SERVIDOR

NOMBRE: < Econ. Pablo Carrillo
CARGO: Subsecretario de Investigacién Cientifica (S).

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMAS DE APROBACION

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
UNIDAD

p

NOMBRE: Econ. Pablo Carrillo
CARGO: Subsecretario de Investigacion Cientifica (S).

NOMBRE: Ing. Ximena Ponce
CARGO: Subsecretaria General de Ciencia y Tecnologia




. i ;‘;“gggys'ff"‘e FACTURA COMERCIAL
All;erto B;)rges NEGOCIABLE
y 1er. Pasaje SERIE 001-001-00
o P.B.X.: 042-280806 0 0 5 0 4 9 5
o info@hmhotel.ec AUT. SRI.: 1120096888
HOtel o Guayaquil - Ecuador R.U.C.: 0992153296001

BASFUE S. A. Fecha de Autorizacién: 16/01/2017

-
Fecha Emision : 21/07/2017 Fecha Llegada: 2017.07.20 Fecha Salida : 2017.07.21 Caja : JR )
Razon Social CARRILLO PABLO Noches : 1
CI/Ruc : 1718234774 Ciudad : QuUITO Adultos: 1
Dirf:cci()n ¢ LAFLORESTA Teléfono : 022551519 Nifios : 0
Huésped : CARRILLO PABLO Habitacién : 003 Folio : 036512
Compaiiia: CARRILLO PABLO Forma de Pago: Tarjeta 000145
\, J

SCRIPCION/ISERVICIO .= . PRECIOUNITARIO DESCUENTQ = PRECIOTOTA

ALOJAMIENTO — —- $5.00
THE SHOP

-84.79

Tar Cred 000145 000712 2020.12.20; CARRI

Total 129% : $67.45
ibTotal 0%: $0.00
eto de IVA: $0.00

SubTotal: $67. 45/
Descuento: $0.00
Iva129%: $8.09 S
Propina: $6.75
'?amrvlcm Turistico: $2.50

Valor Total: $84.79/
Ty

AN

dias vista, en lugar que se me reconvenga ala orden del amlsor de esta factura, lasumade (num.)

Debo(emos)y Pagaré(mos)a
(s) esta(n) especificado(s)en el cuadro que constaen este documentoyque desdeyalo acepto(amos)

(letras),en (s) su (s), cuyo(s) )y
como parte g de lap bligacion. Sise dejare de pagarunao mas cuotas se daran porvencidas todas las cuotas pendi y sedeberaademas pagarelinterés del % anual, calculado desde
lafechade vencimiento hastaelpago total de la obligacién, asicomotodos los gastosj extraj yh ios profe que elcobro de esta factura comercial negociable,
Sinpi . Exil desup i6n para el pagoy aviso porfalta del mismo. En hoy, de de 20
1. Nombre o Razén Social 2- Nombres y Apelidos del rep legal/
1.1.- Ndmero de RUC:
1.2.- Ciudad, i6n y teléfono
Aceptante { deudor (o delegado)
1.3.- Lugar de pago (ciudad y
cl
ADQUIRENTE
RECIBI CONFORME C.I.
CONTABILIZADO APROBADO Declaro que he{mos) reCIbldo los bienes descritos NO NEGOCIABLE

Yanez Cadena Jairo Jamil * “Gréficos ZARAGOZA” * R.U.C. 0914439641001 * AUT, 5912 * Telf.: 3869990 Do e e o S blenos desc

120B 50X4 * 000047951 al 000053950 » Caduca 16/ENERO/2018 <
www.hmhotel.ec
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Sweet Se Coffee.

.

RU.C.: 0992106891001

DULCAFE S A

Dir. Matrizz  Km 1.5, Av. Carlos Julio Arosemena

Dir Sucursal: KENNEDY NORTE AV. FSCO DE ORELLANA Y CALLE 2NDA M2 102

SL.1 EDIF. GASOLINERA PRI

Contribuyente Especial Resolucion Nro.:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Si
Razén Social / Nombres y Apellidos: PABLO CARRI
Fecha Emision: 20/07/2017
Cod. Principal Cant Descripcion
1356 1.0000 CAPPUCCINO 80Z
Informacién Adicional
LOCAL PRIMAX ORELLANA

TARJETA DE CREDITO

Forma de Pago

Valor
1.95

Pagina 1 de1

FACTURA

No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION 20/07/2017 22:44:53

020-052-000153356
NUMERO DE AUTORIZACION

2007201701202005200015335609921068916

AMBIENTE: PRODUCCION
NORMAL

EMISION:

CLAVE DE ACCESO

2007201701099210689100120200520001533561234567811

1718234774 /

Detalles Adicionales

Plazo
0

Tiempo
dias

RUC /Cl:
Guia Remisién:

Precio

Unitario Descuento

1.7411 0.00
SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%
SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
DESCUENTO
ICE
VA 12%

PROPINA
VALOR TOTAL

Precio Total

1.74
1.74
0.00
0.00
1.74
0.00
0.00
0.21
0.00
1.95

¢




. ' ( ~N
R.U.C.: 0992804203001
‘@) 01 - Factura
‘Ql'f}’ No. 004-002-000032262
) NUMERO DE AUTORIZACION
s_ 2007201701200400200003226209928042034
FECHA Y HORA DE 2017-07-21T01:07:02-05:00
[ )
SUNKOVA S.A AMBIENTE c
Dir. Matriz; Av. 9 de Octubre 421, Guayaquil - Ecuador ’ PRODUCCION
EMISION:  NORMAL
Dir. Sucursal: FRANCISCO DE ORELLANA SOLAR 2-3,
Guayaquil - Ecuador CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial Nro.
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI
2007201701099280420300120040020000322620025775718
- J U Y,
Razén Social/Nombres y _ Plablo Carrillo RUC/CI: 1718234774 /
Fecha Emision:  20/07/2017 Guia Remision:
Cod. Cod. Lo Detalle Detalle Detalle . o :
Principal | Auxiliar Cant. Descripcion Adicional | Adicional | Adicional Precio Unitario | Descuento | Precio Total
cmedaves n/a 1.00 CME Daves H&J Dbl n/a n/a n/a 6.92 0.00 6.92
SUBTOTAL IVA 12% 6.92
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 0.00
Pagina. SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00 /
agina. SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.92
Teléfono: DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Email: IVA 12% 0.83 /
PROPINA 0.00 /
VALOR TOTAL 7.75 ﬂ/}/




tame >

‘Tarjeta de embarque

Copia para el aeropuerto

NOMBRE / VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL
CARRILLO/PABLO

VUELO DE ' A

EQO0317 QUITO GUAYAQUIL /

PUERTA HORA DE EMBARQUE ASIENTO CL7

19:00 19C Y

NUMERO DE SECUENCIA HAR? QE SALIDA BOLETO ELECTRONICO RESERVA
44 4 @ 2692134208151 MIGJW

TIER LEVEL




. N v
'
L
: VUELA FCUADOR

- Tarjeta de embarque ;
Copia para el aeropuerto
NOMBRE ' /VVIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL
CARRILLO/PABLO
VUELO DE / A : FECHA
EQ0316 GUAYAQUIL aurto 21JUL1Z
PUERTA HORA DE EMBARQUE ASIENTO CLASE

19:00 6C Y

NUMERO DE SECUENCIA _HORA DE SALIDA BOLETO ELECTRONICO RESERVA

4 19:30 2692134208151 MIGJW

o e
TIER LEVEL -




Jessee Chanena Gémez Mera

De:
Enviado el:
Para:

CC:
Asunto:

Estimada Jessee:

San

viernes, 27 de octubre de 2017 16:21

dra Elizabeth Valencia Contreras

Jessee Chanena Gédmez Mera
Elvia Paulina Barrionuevo Toasa

RE:

Solicitud certificado de vuelo

Copio a continuacion el itinerario de vuelos de TAME. Los vuelos a Quito-Salinas son los viernes y domingos, con salida

alas 20:00 y llegada a las 21:10

R

ratang U

5
St

Edhucacion Superion
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

‘ 83

Recicla, reduce, revgso. (Culda e pian

La informacidn contenida en cada mensaje de correc electrdnice v sus anexos puede ser confidencial o privilegiada v solo puede ser utilizada por el destinatario 2
quien esté dirigida. St usted no esal destinataric de este corrso elecirdnico, cualguler uso de esta informacidn se encuentra probibido, Sirecibid este corree po
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envig v horreel correo electydnico v 1as copias da su computador.

£stainformacién ne debe ser distribuida, ni copiada total o parciaimenta por ningun medio sin s sutorizacion de la Senescyt; misma que no asume respons

A
e o

Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asistente de Proveeduria y Compras

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carridn, Edificio Prometeo.
Tel.: +(593 2) 2569898 » Ext: 2109

www.educacionsuperior.gob.ec

,.“

5
tﬁ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

i

sobre ia informacidn, opiniones ¢ oriterios contenidos en este correg elecirdénice,

ahilidad

De: Jessee Chanena Gomez Mera

Enviado el: jueves, 26 de octubre de 2017 18:50
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

CC: Elvia Paulina Barrionuevo Toasa
Asunto: RE: Solicitud certificado de vuelo

Estimada Sandrita:

Favor indicar que no hay pasajes en la mafiana a Santa Elena y que por eso viajo el dia anterior.

Gracias.

" Jessee Chanena Gémez Mera -

4

1



Analista de Contabilidad 1.

Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologxa e Innovacién
g de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carrion,Edificio Prometeo.

Tel.: +(593 2) 2569898 » Ext: 2406

www.educacionsuperior.gob.ec

S rf«ir* ’3 i‘é‘:;‘?

Ed e **’;:ns or
Ciencia, Tecrniologia e Innovacion

Reciclo, reduce, redso. [Cuida el ploneta!

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

s informacion contenida en cada mensale de corres electrdnico v sus anexos pueds ser confidencial o priviiegiada v sofo pueds ser utilizada por ef destinatario a
guien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este corree siectranico, cualquier uso de asta informacidn se encuentra g grohibide. 5 racibid este correc por
error,por favor informe inmediatarmente s la persona gue se i envit v borreel corree electrénico y fas coplas de su comput tador,

carainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmenta por ningun madio sin i3 autorizacitn de fa Senescyl; misma fque no ssume responsabilidad
sobre la informacidn, opiniones o criterios contenides en este corres electrénico.

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
“Enviado el: juéves, 26 de octubre de 20171755
Para: Jessee Chanena Goémez Mera

CC: Elvia Paulina Barrionuevo Toasa

Asunto: RE: Solicitud certificado de vuelo

Estimada lessee:

Adjunto el correo inicial de pedido de la reserva, en el mismo que consta el 20 de julio en la noche como el horario
establecido para el viaje de ida.

Saludos Cordiales

. " Sandra Elizabeth Valencia Contreras
t& = Asistente de Proveeduria y Compras
'? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovaciéon
Servetari oo . 9 de Octubre N22-48 y Jer6nimo Carrién, Edificio Prometeo.
Felucacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 « Ext: 2109
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicl, reduce, redsa. jCuido el planetal

*‘a i d? S' tC‘:‘b & este porreo por

Yec

7 85i3 corres electrinion,

De: Jessee Chanena Gomez Mera

Enviado el: jueves, 26 de octubre de 2017 17:43
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

* €CC: Elvia Paulina Barrionuevo Toasa




.

Asunto: Solicitud certificado de vuelo
Importancia: Alta

Estimada Sandrita:

Solicito comedidamente una certificacion del sefior Pablo Esteban Carrillo Guarderas qUién viaj6 a Guayaquil el 20 de
julio de 2017 y regreso el 21 de julio de 2017. En el informe de servicios institucionales no se especifican actividades el
20 de julio, Gnicamente el viaje. Se requiere esta certificacion para proceder con el pago del viaticos.

Gracias.

Saludos Cordigles
Jessee Chanena Gémez Mera

Analista de Contabilidad 1.
Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

R -rwmwﬂ ce .1 .S deOctubre N22-48 y Jerénima Carrién,Edificio Prometec. . . . . .

Em&wﬂ% Tel.: +(593 2) 2569898 » Ext: 2406
Ciencia, Tecnologls e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Reciciu, reduce, redso. iCuida #f glanetn!

stc COrTRe eb f




.'? Caetma,?ecnologlaehmacwn

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIDNAES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) 17-07-2017

SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION X

VIATICOS MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES _

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
PABLO CARRILLO . Subsecretario de Investigacion Cientifica (S).
lc1UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
GUAYAQUIL- GUAYAS Subsecretaria de Investigacion Cientifica
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

20-07-2017 / 19:30 / 21-07-2017 20:20 /

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

. VISITA A LA UNIVERSIDAD PENINSULA DE SANTA ELENA /
. VISITA AL INP
. VISITA AL INSP1

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE OE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO TAME / QUITO-GUAYAQUIL | 20/07/2017,/} 19h30 .| 20/07/2017 - 20h20
ya .
AEREO TAME 7 GUAYAQUIL-QUITO | 21/07/2017 19h30 | 21/07/2017 20h20 /

DATOS PARA TRANSFERENCIA

.| nomere peL BaNCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 5062771500

Econ. Pablo Carrillo / ' imena Ponce
Subsecretario de Investigacién Cientifica (S) Subsecretaria General de ia y Tecnologia

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacién
al cumplimiento de los servicios institucionates; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora auterice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como fa autorizacién quedarin
insubsistentes
« £l informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el
servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios mstltucnonales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcion de
por la Maxima idad o su

las Maximas Autoridades o de casos

Mgs. Inés Rivadeneira Sénchez W Delegado.

Coordinadora General Administrativo Financiero

Fd

LOCT 201

| 13 h4o
DIRECCION ANCIERA

- CONTABILIDAD




